
Id: C559939B-9508-4DB9-8CE4-D45611F84D1E. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVIII/370/19 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 12 czerwca 2019 r. 

w sprawie skargi na działanie Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za zasadną skargę Pana (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych 

osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Anna Polańska Podinspektor Referatu Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii 

Rady Miasta  Krakowa) na działanie Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa, opisane w treści przedmiotowej 

skargi. 

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Sławomir Pietrzyk 



Id: C559939B-9508-4DB9-8CE4-D45611F84D1E. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XVIII/370/19 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 czerwca 2019 r. 

Skarga Pana (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 

informacji publicznej; jawność wyłączyła Anna Polańska Podinspektor Referatu Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii Rady Miasta  Krakowa) dotyczy 

niewłaściwego wykonywania zadań przez kierownictwo i pracowników Zarządu Dróg Miasta 

Krakowa. 

Skarżący podnosi, że mieszkańcy ul. Bogucickiej w Krakowie zmagają się z poważnym problemem 

niedostosowania układu komunikacyjnego w rejonie tej ulicy w związku z powstająca zabudową na 

granicy Gminy Kraków i Gminy Wieliczka oraz bezczynnością kierownictwa i pracowników Zarządu 

Dróg Miasta Krakowa, którzy nie wykonują, bądź opieszale wykonują swoje obowiązki w zakresie 

dbania o drogi gminne, interes miasta, jak i jego mieszkańców, w aspekcie samowoli realizowanych 

przez deweloperów prowadzących inwestycje w bezpośrednim sąsiedztwie granicy Gminy Kraków. 

Skarżący zwraca uwagę, że pomimo ograniczenia wjazdu na ul. Bogucicką dla pojazdów do 3,5 tony 

DMC, na zwężonym odcinku tej ulicy oraz pomimo braku zgód na wykonanie przejazdów aut 

ciężarowych, jak również braku zgód na wykonanie zjazdów do działki drogowej przez zarządcę 

drogi – Zarząd Dróg Miasta Krakowa, inwestorzy z Wieliczki wszelkie dostawy na potrzeby budów 

realizują z wykorzystaniem dróg Gminy Kraków, samowolnie wykonują zjazdy z powstających 

inwestycji do drogi – ul. Bogucickiej, a zarządca te fakty bagatelizuje i ignoruje, pomimo 

jednoznacznych regulacji ustawy o drogach publicznych. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Krakowa, po zapoznaniu się z wyjaśnieniami 

Dyrektora i pracowników Zarządu Dróg Miasta Krakowa stwierdziła opieszałość i brak podjęcia 

skutecznych działań w tej sprawie przez Zarząd Dróg Miasta Krakowa, uniemożliwiających przejazd 

nielegalnym zjazdem. 

Mając na uwadze powyższe należy uznać, że zarzuty zawarte w przedmiotowej skardze są zasadne. 

Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi w rozumieniu art. 237 

§ 3 w związku z art. 238 § 1 k.p.a. 


